ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»
07.12.2012 г. № 23/12

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
14 часов 00 минут
14 часов 30 минут

Заместитель
Председателя Совета - Моховикова Е.П.
Секретарь - Турицына Е.В.

Присутствовали:
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник Экспертного отдела

Бажуков М.Ю.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Хворостухина О.Н.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

Из 6 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Моховикову Е.П., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее
выданных членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала».

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Проектные организации Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении
изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Открытое акционерное общество «Межотраслевой
научно-исследовательский и проектно
технологический институт экологии топливно-
энергетического комплекса»

5904159315 12590063-05

2. Общество с ограниченной ответственностью
«ЖилГ ражданПроект»

8622012447 12860076-02

3. Государственное унитарное предприятие
«Территориальный проектный институт гражданского
строительства, планировки и застройки городов и
поселков «Кургангражданпроект»

4501004733 12450080-04

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Дорожник»

5931003162 12590111-04

5. Общество с ограниченной ответственностью
«Институт Пермский Промстройпроект»

5904224155 12590112-05

6. Общество с ограниченной ответственностью
«Теплоэнергомонтаж»

8905040477 12890114-02

7. Общество с ограниченной ответственностью
«Инженерно-производственный центр «Альянс»

7203198937 12720116-02

8. Общество с ограниченной ответственностью
«ВЗЛЁТ-УРАЛ»

5903034169 12590134-02

9. Общество с ограниченной ответственностью
«Теплый дом»

7204106777 12720175-02

10. Общество с ограниченной ответственностью
«ИнтерПроектдизайн»

7204124007 12720204-03

11. Общество с ограниченной ответственностью
«Запад Урал Лифт-Управляющая компания»

5904123823 12590229-02

12. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания «РегионСтрой»

6674371549 12660286-01

13. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройпрогресс»

7226005116 12720289-01

14. Общество с ограниченной ответственностью
«У рал СибСтрой »

4501170579 12450330-01

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Моховикова Е.П. объявила о закрытии заседания.

Заместитель
Председателя Совета Е.П. Моховикова

Секретарь _____r/t-sf_ Е.В. Турицына
/у  /  (/ /

2